
ZPRAVODAJ OBCE              
STARÁ VES                                                                                                                                        

Vaše obec:
Obec Stará Ves - Stará Ves 75, 750 02  Telefon: 581 222 014, 723 324 667
WWW: http://www.obecstaraves.cz     E-mail: ou@obecstaraves.cz

Vydává obec Stará Ves     Ročník 2017, č. 2
Vážení spoluobčané,
ani jsme se nenadáli a opět se k nám přiblížil konec roku. Máme tady advent a s ním 
blížící se Vánoce. Je to příležitost ke krátkému zamyšlení nad tím, co nám tento rok  
přinesl, a tak mi dovolte, abych se i letos v krátkosti ohlédla a shrnula pár nejdůleži-
tějších věcí, kterým jsme se na obci věnovali. Již v letním vydání zpravodaje jsem Vás  
informovala o provedené výměně zábradlí a podlahové krytiny na chodbě obecního  
úřadu, které přispěly především k bezpečnosti našich dětí při konání dílniček a setkávání 
se dětí v sále obecního úřadu. V letošním roce byla provedena oprava střechy hasičské 
zbrojnice spočívající ve výměně krovů a střešní krytiny, včetně klempířských prvků, 
která byla provedena za finančního přispění Olomouckého kraje, ve výši 219 791,-
-Kč. Ve stavebních akcích jsme pokračovali rekonstrukcí komunikace mezi domy  
46-128 (U Fišnarového) a rekonstrukcí komunikace u Jarolímového. Dalším úkolem 
pro nás bylo provedení stavební akce s názvem „Oprava místních komunikací v obci 
Stará Ves“, která v sobě zahrnovala úsek od krajské komunikace u garáží, kolem po-
hostinství U Popelky směrem k rozcestí u zahrady pálenice. Oprava spočívala v opravě  
povrchu vozovky pokládkou nové konstrukční vrstvy asfaltobetonu, sanaci podloží 
v lokálních místech a výměně poškozených obrubníků. Jeden z úseku realizované opravy 
byl proveden za finančního přispění Ministerstva pro místní rozvoj ČR, z Programu 
rozvoje venkova, dotačního titulu č. 5-Podpora obnovy místních komunikací. Dotace 
byla poskytnuta ve výši 315 566,-- Kč. Všechny výše zmíněné úseky komunikací jsou 
zkolaudovány a v provozu. Kromě těchto stavebních prací byla provedena např. oprava 
střechy na budově školní jídelny, výměna kotlů v základní a mateřské škole, vybudování 
altánu pro děti v areálu školní zahrady. Průběžně byly prováděny opravy a udržovací 
práce na čistírně odpadních vod a v pálenici, před obecním úřadem došlo k výměně 
vývěsek a opravě chodníku, byla provedena oprava studánky, u které v letošním 
panovala obava ze ztráty vody v důsledku sucha, ale ve spolupráci obecního úřadu a 
některých občanů se podařilo problém odhalit a utěsněním rezervoáru, kde se zdržuje 



voda, vzniklý problém vyřešit. Touto cestou bych Vás chtěla informovat také o skuteč-
nosti, že se podařilo přivést ke zdárnému konci, resp. projednat a schválit významný 
dokument obce, kterým je nový Územní plán obce Stará Ves, s jehož pořizováním 
bylo započato v březnu 2015. Za účelem seznámení se s novým územním plánem jsme 
v měsíci červenci uspořádali na obecním úřadě setkání s názvem „Seznámení s územním 
plánem“ za přítomnosti projektantky Ing. Arch. Tempírové, která zodpovídala vaše dotazy. 
V měsíci srpnu následovalo veřejné projednání na Magistrátu města Přerova a po vy-
hodnocení výsledku veřejného projednání byly v září letošního roku podklady k vydání 
Územního plánu Stará Ves předloženy zastupitelstvu obce k projednání a schválení. 
Nový územní plán je k dispozici na webových stránkách obce pod odkazem ÚZEMNÍ 
PLÁN OBCE. Bylo by toho samozřejmě více, ale domnívám se, že to hlavní bylo  
řečeno. Vrátím se zpět k času, který nás opět posulnul před práh nejkrásnějšího období 
roku-Vánoc. Do období, kdy bude mít většina z nás příležitost strávit v klidu několik 
dní v kruhu svých blízkých, naplněni pocitem štěstí, lásky a pokoje. 
 Dovolte mi, abych Vám závěrem popřála příjemné prožití vánočních svátků, naplně-
né radostí, štěstím a pohodou. Do nového roku přeji pevné zdraví, vnitřní sílu a hodně 
úspěchu v osobním i pracovním životě.       
               Jiřina Mádrová     

                                                                                                 starostka obce
ŘÁDKY ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

25. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KONANÉ DNE 24. 7. 2017

-  Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření      
za měsíc červen 2017.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo prodej části pozemku p. č. 117 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), označený jako díl „a“ o výměře 2 m2, v k. ú. Stará Ves u Přerova, 
paní Věře Strýčkové.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí informace o průběhu Rekonstrukce 
komunikace v obci Stará Ves u Jarolímového a Rekonstrukce komunikace v obci 
Stará Ves mezi domy č. p. 46-128 a informaci o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo 010/2017, kterým se rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce ve výši 35 187,--             
bez DPH, specifikované v Příloze č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí znovuzřízení veřejné služby a zájem 
osob v hmotné nouzi o výkon veřejné služby v rozsahu 30 hodin měsíčně v naší obci. 

26. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KONANÉ DNE 25. 9. 2017

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření  
za měsíc červenec, srpen 2017.

-  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí 
příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje.  

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí informace o průběhu Oprav místních 



komunikací v obci Stará a uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dle ust. 
§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ev. zak. č. smlouvy zhoto-
vitele: 9-0780A17.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Plán připravenosti obce Stará Ves na řešení 
mimořádných událostí a krizových událostí a členy povodňové komise obce a krizového 
štábu obce.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí důvodovou zprávu k usnesení o vydání 
Územního plánu Stará Ves včetně jejích příloh č. 1,2.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vydalo po ověření, podle ust. § 54 odst. 2 zákona           
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších právních předpisů, že návrh Územního plánu Stará Ves není v rozporu                
s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění Aktualizace č. 1, se Zásadami 
územního rozvoje Olomouckého kraje v platném znění, se stanovisky dotčených  
orgánů ani se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje, jako příslušné podle 
ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, podle ust. § 43 odst. 
4 a ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, ust. § 171 a následujících 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, a ust.  
§ 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších právních předpisů, Územní plán Stará Ves formou opatření obecné povahy 
v celém rozsahu předloženého návrhu. 

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly finančního výboru 
provedené dne 16. 8. 2017 a provedení kontroly kontrolního výboru provedené dne 
18. 8. 2017.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí informaci o chystané změně dopravce 
autobusové linky 920942 v souvislosti s realizací výběrových řízení na autobusové 
dopravce v Olomouckém kraji a zaslání informativního jízdního řádu platného od  
1.1.2018. Informovala o společné schůzce starostů obcí Stará Ves, Přestavlky, Dobr-
čice a zástupců KIDSOK za účelem projednání připomínek k jízdnímu řádu. 

27. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KONANÉ DNE 23. 11. 2017

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření        
za měsíc září a říjen 2017.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení Dílčího přezkoumání  
hospodaření obce Stará Ves za rok 2017, uskutečněného dne 10. 10. 2017. Při dílčím 
přezkoumání hospodaření obce Stará Ves za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedo-
statky.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly finančního výboru 
a provedení kontroly kontrolního výboru, které byly provedeny 20. 11. 2017 a 21. 11. 
2017 a k provedeným kontrolám nemá připomínky.       

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly hospodaření 
obce Stará Ves, provedené dne 20. 11. 2017, nahrazující interní audit dle zákona  



č. 320/2001 Sb. v platném znění a nemá k němu připomínky.
- Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo koupi pozemku p. č. 520/5, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, v k. ú. Stará Ves u Přerova, o výměře 229 m2, od manželů Jana 
a Jarmily Možíšových, za dohodnutou kupní cenu 2 000,--Kč a ukládá starostce obce 
uzavření kupní smlouvy a provedení dalších úkonů nutných k provedení vkladu  
do katastru nemovitostí.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 3 000,--Kč Základní 
organizaci ČSV Přerov I, Náves 202/41, 751 08 Bochoř, na nákup zařízení pro léčení 
včelstev. 

- Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zvýšení cen  svozové společnosti za sběr, svoz 
a odstranění směsného komunálního odpadu.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo vyřazení neuhrazených pohledávek,  
které byly splatné v roce 2009, ve výši 120,-- Kč, týkající se dlužníka v insolvenčním   
řízení.  

- Zastupitelstvo obce Stará Ves v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích  
a v souladu s nařízením č. 318/2017 Sb. účinným od 1. 1. 2018, schválilo odměny          
za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce.

- Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí výběr dodavatele na nákup obecního 
automobilu.

PROJEKT „OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBROJNICE“
VE STARÉ VSI

BYL REALIZOVÁN ZA FINANČNÍ SPOLUÚČASTI 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Z PROGRAMU OBNOVY VENKOVA 2017
DOTAČNÍ TITUL 1 - PODPORA BUDOVÁNÍ 

A OBNOVY INFRASTRUKTURY OBCE



PROJEKT „OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
V OBCI STARÁ VES“ 

BYL REALIZOVÁN ZA FINANČNÍHO PŘISPĚNÍ
PROSTŘEDKŮ STÁTNÍHO ROZPOČTU ČR

Z PROGRAMU MINISTERSTVA PRO MÍSTNÍ ROZVOJ.

CO SE DĚJE VE ŠKOLE

• Školní rok jsme zahájili 4. září s počtem 40 žáků, mateřská škola Stará Ves  22 dětí.
• Ve druhém zářijovém týdnu se uskutečnila škola v přírodě na Macoše s názvem Cesta 

do pravěku. Úvodem jsme navštívili Dinopark ve Vyškově.  Za slunného počasí jsme 
poznávali přírodní krásy krasové oblasti Blansko. Navštívili jsme Punkevní jeskyně 
a jeskyni Balcarku, kde žili pravěcí lidé. Seznámili jsme se se způsobem jejich života 
a také jsme si ho vyzkoušeli.

• Děti mateřské i základní školy navštěvují v období září – prosinec plavecký výcvik.
• Na konci září jsme zorganizovali sběr papíru. Děkujeme všem, kdo připravil starý 

papír k odvozu. Poděkování za pomoc patří OÚ Stará Ves a Říkovice.
• Na letošní drakiádě se pokoušelo o vzlet svého draka s menším či větším úspěchem  

62 dětí. Daleko úspěšnější jsme byli při výrobě podzimních dekorací či dlabání dýní. 
Na závěr si každý mohl pochutnat na langoši.

• Pod heslem Vesničku svou rádi máme, čisto si v ní uděláme jsme se opět zapojili do 
dobrovolnického projektu 72 hodin. Po celé vesnici jsme sbírali odpadky  a upravo-
vali jsme školní zahradu.

• V prosinci vystoupíme na Adventním zastavení Na Návsi a na rozsvěcení vánočního 
stromku v Říkovicích.



• Tradiční školní ples proběhne letos netradičně 19. ledna.
• Za příznivých sněhových podmínek budeme i tento rok pořádat čtvrteční výjezdy  

na Troják. 

Vážení spoluobčané,
naše škola se ve čtvrtek 12. října zúčastnila akce 72 hodin dobrovolnických prací pro 
lidi, přírodu a své okolí. V tento den jsme sbírali odpadky po celé vesnici. Našli jsme 
hlavně nedopalky od cigaret, různé obaly a pet lahve. Nejzajímavější nález byl z keře 
na návsi – video přehrávač. Celkem jsme nasbírali 5 pytlů.

Prosíme Obec o umístění odpadkových košů na cestě mezi zastávkou a školou.
Prosíme lidi, aby neodhazovali odpadky a nepletli si keře s popelnicí!

Žáci ZŠ Stará Ves



SDH STARÁ VES

 Ve druhé polovině sezóny jsme uspořádali již tradiční Hodové závody. Naše pozvání 
přijala SDH z Beňova a Říkovic. Mladší žáci soutěžili ve štafetě požárních dvojic.  
Na 3. místě skončilo družstvo z Říkovic, 2. místo slavili maloši ze Staré Vsi a 1. 
místo putovalo do Beňova. Starší žáci se utkali v požárním útoku. První místo bralo 
opět družstvo z Beňova, místo druhé patřilo domácím. V průběhu srpna a září k nám  
do týmu přibyly další tři posily: Matouš a Šimon Stárkovi, Bětka Vizi.
 V sobotu 9. září  jsme jeli do Kostelce u Holešova, kde probíhal Závod požárnic-
ké všestrannosti. Na závody jsme měli připravených 18 dětí. Doufali jsme v úspěch. 
Obhajoba pohárů z loňského roku se uskutečnila. Z mladších žáků 1. místo získala 
skupinka děvčat: Míša Masná, Verča Uhlířová a Rózka Šišková. Družstvo chlapců  
ve  složení Mates Bezslezina, Vilda Němec a Matula Stárek obsadili 3. místo. Další 
hlídka v podání Marušky Chodníčková, Luďka Daňka a Matese Nevřali brala 5. místo. 
I ve starších žácích jsme měli připravené tři hlídky, které braly 5.,7. a 9. místo. 
 Již druhým rokem se děti účastní Junior Univerzity pro mladé hasiče. Letos Tere-
za Kocourková a Karolína Bolfová studovala na VŠB technické univerzitě v Ostravě  
a na Ústřední hasičské škole v Jánských Koupelích. V neděli 10. září proběhla slav-
nostní promoce v aule VŠB technické univerzity v Ostravě. Dívky dostaly diplom z ru-
kou děkanky.
 Protože jsme chtěli zopakovat 
úspěchy z Kostelce, přijali jsme 
na konci září pozvání do Morko-
vic.  Již z loňského roku víme, že 
závody v okrese Kroměříž jsou 
vždy náročnější a přísnější na hod-
nocení. Na této soutěži to nebylo ji-
nak. Přesto mladší žáci ve složení: 
Mates Bezslezina, Vilda Němec a 
Matula Stárek zabojovali a dostali 
se na 5. místo z 27 družstev. Od-
měnou pro ně byly věcné odměny a 
medaile. Ze starších žáků se  nejlé-
pe umístila skupinka Míša Masná, 
Honza Juřica, Šimon Stárek a to na 
13. místě z 34 družstev. Další dvě 
skupiny starších žáků braly 17. a 
23. místo.
 Již třetí v pořadí a nejdůležitější 
závod v Požárnické všestrannosti 
nás čekal na Vysoké, kde probíhalo 



I. okresní kolo Hry Plamen. Lepší přípravu 
jsme mít nemohli, a tak i zde jsme věřili ve 
výborná umístění. Mladší žáci: Rózka Šiš-
ková, Vilda Němec, Mates Bezslezina, Lu-
děk Daněk a Matula Stárek získali 6. místo 
z 31. kolektivů. Za starší žáky běžely dvě 
hlídky. Skupina A: Míša Masná, Míša Pit-
nerová, Terka Kocourková, Kája Bolfová 
a Maruška Chodníčková. Bohužel děv-
čata si spletla trasu závodu, tím došlo ke 
zkrácení dráhy, neměla kontrolní razítko, 
a tak byla diskvalifikována. Naštěstí druhá 
hlídka, Martin Uhlíř, Honzík Juřica, Voj-
ta Bezslezina, Šimon Stárek a Bob Šiška,  
celou situaci zachránila. Všechna stano-
viště splnili, kontrolní razítko také našli  
a celkově se umístili na 16. místě z 27 
družstev.
 Na pátek 13. října vyšel svátek svatého 
Floriána, patrona hasičů. Všechny požární 
zbrojnice profesionálních jednotek v Olo-
mouckém kraji měly dny otevřených dve-
ří. My jsme této příležitosti využili a jeli 
jsme navštívit požární stanici v Olomouci. 
K vidění byla veškerá technika této sta-
nice. Byli jsme vpuštění i do operačního 
střediska hasičů a 112, kde byla dětem 
vysvětlena práce hasičů na středisku. Byli 
přímo u tísňového volání na 112 a podrob-
ně jim byl vysvětlen princip komunikace 
mezi záchrannými složkami. Prohlídka 
operačního střediska měla velký úspěch  
a nejedno dítko by právě takhle vidělo své 
budoucí povolání.
 O den později jsme jeli na výlet do  
čokoládovny Troubelice, kde probíhal 
jarmark. Vyzkoušeli jsme místní pochuti-
ny, někteří nakoupili vzorky domů a jeli 
jsme vlakem zpět. Výletem jsme zakončili  
letošní sezónu a těšíme se na tu následující.

Pavlína Procházková
          vedoucí mladých hasičů



SC STARÁ VES

 Podzimní část sezóny 2017/2018 jsme tradičně zahájili na sobotních hodových  
oslavách. Soupeřem byl nováček KMK Zubr Přerov, který jsme díky hattricku Mariána 
Mádra porazili 3:0.
 Další zápas jsme odehráli v Býškovicích, kam jezdíme velmi neradi. Nikdy jsme  
je neporazili a ani tentokrát jsme historii nepřepsali – prohráli jsme 4:0.
 Proti Lobodicím se do našeho týmu vrátil Jirka Zapletalík, který musel zastoupit  
zraněného Martina Kováře. Vstup se mu povedl. Dostal sice dva góly, ale 2 trefy M.Má-
dra a branka M. Bojka a J. Petráše znamenaly výhru 4:2.
 Kromě toho, že jsme v Lipníku prohráli 5:2 ( M. Mádr 2 branky), jsme v 90. minutě 
přišli o dalšího hráče v soupisce – J. Kovář obdržel za faul červenou kartu a stopku  
na další čtyři zápasy.
 Doma jsme poprvé zaznamenali prohru v zápase s Domaželicemi – 1: 4 (branka M. 
Lojda) a zranil se i Marián Mádr, pro kterého to byl poslední zápas podzimní části.
Do Prosenic jsme jeli tedy pouze s 12 hráči na soupisce a moc veselo nám nebylo.  
O to víc jsme bojovali, branku jsme sice nedali, ale fotbalové štěstí se přiklonilo na naši 
stranu. Hráči Prosenic se trefili do vlastní branky a my odjížděli s výhrou 0:1.
Proti Pavlovicím se do kádru po zranění vrátil J. Domanský a my tradičně brali bod  
za remízu 0:0. 
 Do Hustopečí jsme jeli s cílem nedostat moc gólů. O to víc mrzí remíza 2:2. Celý 
zápas překvapivě museli dotahovat domácí. A kdybychom si nedali vlastní gól, mohla 
to být velmi překvapivá výhra.
 Opatovice jsou tým, který trénuje 4x týdně a vypomáhají si hráči z „A“ mužstva. 
Proto, když M. Kovář chytl penaltu, do sítě se trefil J. Domanský a my vyhráli 1:0, byli 
hosté překvapeni víc než my…
 Zápas proti nedalekému Bochoři jsme prohrát nechtěli. Do pole nastoupil po x-letech 
Martin Kovář a vstup se mu vydařil. Jeho zásluhou jsme vedli 1:0, pak jsme ale 3x 
inkasovali. A rázem jsme prohrávali 3:1. Snížit se podařilo K. Dvořákovi. Ale když  
na světelné tabuli svítila 89. minuta a my kopali poslední roh…už jsme se loučili  
s jakýmkoliv bodem. Ale fotbal se musí hrát do posledního hvizdu … a hlavička Jana 
Kováře znamenala remízu 3:3.
 K druhému nováčkovi soutěže Je-
zernici jsme jeli v neděli v deset hodin 
ráno. Jezernice je sice nováček, ale 2. 
pozice v tabulce dala tušit výsledku. 
Odjížděli jsme s prohrou 3:0.
 Proti Čekyni, které se moc v soutěži 
nedařilo, jsme chtěli bodovat. Jediná 
trefa J. Kováře byla málo a my bohu-
žel prohráli 1:3.
 Poslední zápas jsme odehráli opět 
doma. Odložený zářijový zápas proti 
Bělotínu se vůbec nevydařil a sezónu 



jsme ukončili nejvyšší prohrou 0:5.
 Po polovině sezóny jsme na 9. pozici. Rozdíly mezi kluby jsou minimální, a proto 
není vůbec nic rozhodnuto. Do jarní části si přejme, aby se všichni zranění hráči uzdra-
vili. Protože jen zdraví a natrénovaní hráči můžou slavit úspěch. 
 Všichni hráči i ti, kteří pomáhají s organizací staroveského fotbalu, se těší na fanouš-
ky už 24. března 2018, kdy na našem hřišti přivítáme hráče Pavlovic.

KLUB DŮCHODCŮ
      
 Na srpnovém Pohodovém posezení se členové Klubu důchodců domluvili, že jejich pod-
zimní zájezd bude směřovat do Lednice. Dohodli se, že výlet uspořádají společně se členy 
Českého zahrádkářského svazu. Termín byl stanoven na sobotu 9. září. Počasí nám přálo, 

byl pěkný slunečný podzimní den.
 Lednický zámek a jeho okolí jsou 
naše známá perla. I když mnozí z nás zde 
již byli i vícekrát, těšili se, že určitě uvi-
dí něco nového. Prohlídku jsme začali 
v zámku v reprezentačních sálech v pří-
zemí. Nezklamaly nás – vzácný náby-
tek, světla, dřevěné schodiště, květinová 
výzdoba, příjemná průvodkyně. A pak 
už jsme se rozešli dle vlastního zájmu. 
Skleník se vzácnými tropickými rostli-
nami, pokojovými květinami, zlatými 
rybičkami. Vycházka kolem rybníků 
k opravenému minaretu, výstup nahoru 
a rozhled po okolí. Projížďka loďkou 
po vodních kanálech. Umělá jeskyně 
a expozice vinařství. Procházka mezi 
krásnými květinovými záhony. Muzeum 
loutek či hraček. Akademická zahrada 
Mendelovy univerzity. A mezi tím pose-
zení u dobrého oběda, výborných zákusků 
a kávy.
 A protože byl čas burčáku, tak násle-
dovala jeho ochutnávka a nákup domů.
 Jistě mi dají všichni účastníci za prav-
du, že to byl opravdu pěkný odpočin-
kový den se spoustou krásných zážitků. 
Poděkování patří našemu obecnímu za-
stupitelstvu za finanční podporu.
 V závěru roku se členové klubu se-
jdou na tradičním Mikulášském setkání.

Ing. J. Odstrčilová



ZAJÍMAVÝ KONÍČEK NAŠEHO SPOLUOBČANA

Lidé mají různá povolání, zaměst-
nání a také záliby, koníčky. Zná-
mé jsou chovy zvířátek, hmyzu, 
pěstování kaktusů, květin, a také 
sběratelství – předmětů a infor-
mací o nich. 
 S velmi zajímavými předměty 
jsem se setkala u pana Víta Krč-
my, našeho spoluobčana. Zabývá 
se náboji do střelných zbraní, a to 
jednak sbíráním, ale také jejich 
popisem, fotografováním, jejich 
historií. Všechny získané infor-
mace sepsal do knihy Atlas nábo-
jů, kterou vydalo nakladatelství 
Naše vojsko v roce 2016 v počtu 
deset tisíc kusů. Dílo je v česko-anglickém provedení a zájemci o něj jsou z celého 
světa. Knihu tvořil přes čtyři roky na objednávku právě pro nakladatelství Naše vojsko.
 Kniha má 640 stran, obsahuje více než 3.500 fotografií, popisuje asi 2.350 ráží  
a více než jeden tisíc dnových razidel nábojů. Některé náboje jsou zde zveřejněny vů-
bec poprvé. Podklady má V. Krčma ve své sbírce, ale také od předních znalců z Evropy, 
USA a Jihoafrické republiky. Náboje jsou popsány technicky, je uvedena historie jejich 
vzniku a užití, jejich zvláštnosti. U každého vzorku je přiložena fotografie, nikoliv jen 
nákres. 
 Recenze Mezinárodní nábojové asociace uvádí, že je to to nejlepší, co je v současné 
době v tomto oboru na světě k dispozici.
 A jak se pan Vít Krčma ke sběratelství nábojů dostal? Jeho otec byl lesník a chodil 
mimo jiné na hony se zahraničními zákazníky v okolních bažantnicích. Nosíval domů 
synovi náboje různých tvarů, barev, velikostí. Vítovi se, snad jako každému klukovi, 
líbily a začal se zajímat o jejich původ. Byly z Evropy i zámoří. Lákalo ho získávat in-
formace o lovectví, historii, válkách. Musel se naučit angličtinu, aby si mohl dopisovat 
a vyměňovat náboje z ciziny, od jiných sběratelů. U nás jsou sdruženi ve Společnosti 
pro studium nábojů ČR, v ní je také pan Krčma.
 Podrobně se věnuje nábojům s okrajovým zápalem, nábojům systému Lefaucheux  
a nábojům pro pušky v holi. Nejraději má náboje s okrajovým zápalem, z nich vlast-
ní 83 ráží ve 480 variantách, těch historických, ne moderních. Má také velké množ-
ství nábojů pro brokovnice. Samostatných ráží má asi 1540. Nejvíce si cení nábojů do  
Henryovky, nábojů z doby Divokého západu. Vlastní také náboj Winchester, který byl 
vyroben k propagaci firmy  pro Jubilejní výstavu USA v roce 1876, a kterých se zacho-
valo jen několik kusů.
 Určitě mi dáte za pravdu, že je to zajímavý koníček.  
 Ing. J. Odstrčilová



POČÁTKY ŠKOLY VE STARÉ VSI

 Obce Stará Ves a Přestavlky byly ve druhé polovině 18. století přiškoleny a přifařeny 
do Horní Moštěnice. Kostel ve Staré Vsi byl, ale nebyl kněz, chyběla fara i budova 
školy. Před rokem 1768 navštěvovaly děti ze Staré Vsi a Přestavlk školu v Horní Moš-
těnici.
 Dne 14. května 1766 byla podepsána Úmluva mezi majitelem panství olomouckým 
biskupem Maxmiliánem hrabětem z Hamiltonu a představiteli obou obcí, že budou 
škola a fara postaveny. Materiál ke stavbě zajistí zdarma biskup, mzdu zedníkům a te-
sařům uhradí obec a poddaní zhotoví nepálené cihly, vykonají všechny nádenické práce 
a dovezou vše potřebné na stavbu. Je zde také uvedeno, jak budou obě obce přispívat na 
výživu kněze a učitele. Je třeba vyslovit velké uznání tehdejším obyvatelům obou obcí. 
V té době s velkým úsilím zajišťovali platby a dávky a ještě si k tomu dobrovolně své 
povinnosti navýšili.
 Stavba školy byla dokončena v roce 1768. Bylo to nízké stavení kryté slaměnými 
došky, postavené uprostřed návsi, v místě, kde je dnes obchod a pošta. Stavení bylo 
rozděleno na dvě místnosti s hliněnými podlahami. Jedna místnost byla školní třídou, 
ve druhé bydlel učitel. To bylo neobvyklé, protože většinou učitel bydlel ve třídě.  
V roce 1770 byly ve všech obcích povinně číslovány domy, škola dostala číslo 75.
 Povinnou docházku do základní školy pro všechny děti v Čechách ustanovila poprvé 
císařovna Marie Terezie v roce 1774. Školská reforma, formulovaná Všeobecným škol-
ním řádem ze dne 6. 12. 1774, vyjádřila poprvé v historii zájem státu na vzdělání veš-
kerého obyvatelstva. Všeobecný školní řád, který slovy císařovny vyzýval rodiče, aby 
své děti ve věku 6 – 12 let posílali do školy, počítal s tím, že v nově zřizovaných ško-
lách bude základní metodou hromadná výuka. Začala platit nová organizace základního 
školství. Elementární školy byly rozděleny do tří kategorií: školy triviální byly zřizo-
vány ve městech a na vesnicích, mohly mít 1-2 třídy a vyučovalo se náboženství, čtení, 
psaní, počty. Ve školách hlavních, zřizovaných ve velkých městech a při klášterech, bý-
valy tři třídy a ve výuce přibyla latina a další předměty, např. dějepis, zeměpis, kreslení. 
V normálních školách v hlavních městech bylo učivo ještě více rozšířeno. Byla zavede-
na šestiletá školní docház-
ka.  V roce 1780 bylo na 
Moravě 373 škol triviálních 
(včetně té naší), 15 hlavních 
a jedna normální.
 V roce 1784 bylo ve sta-
roveské škole 20 školních 
dětí od 6 do 12 roků. V roce 
1787 mělo do školy chodit 
95 dětí, chodilo jich jen 70 
a z toho jen 25 pravidelně.
 V roce 1788 po kontrole 
královským krajským ko-
misařem bylo nařízeno:



1/ v obou světnicích položit dřevěnou dlážku
2/ vedle bočních zdí vykopat dva střevíce hluboké příkopy, které by odváděly vodu  

za deště /střevíc=0,316 m/
3/ školní lavice, které jsou blízko sebe, oddělit na dva střevíce
4/ schlopec nad vchodem opatřit dveřmi, aby na půdu nepršelo a v zimě vítr neochla-

zoval světnice
Počet dětí ve škole rostl – v roce 1807 jich bylo ze Staré Vsi 57, z Přestavlk 35. Ve zprá-
vě je uvedeno, že učitel užíval nejen světnici, ale také komoru a stáj, postavené v roce 
1774. V roce 1832 byl učitelský byt rozšířen o druhou světnici.

 Od školního roku 1870-71 byla zavedena na škole povinná osmiletá školní docházka. 
Budova školy nestačila ani při polodenním vyučování pro rostoucí počet žáků. Byla 
zchátralá, stále měla doškovou střechu. Ve třídě zaplněné lavicemi mohlo sedět nejvýše 
70 žáků, další sedávali na stupínku. Při školní vizitaci bylo starostovi nařízeno, aby 
byla co nejdříve postavena nová škola. Dne 21. května 1865 byl zakoupen podsedek  
č. 49, který měl být zbourán a na jeho místě postavena nová budova. 
 Stavět se začalo až v roce 1876. Dne 11. května položil starosta Josef Kužela základ-
ní kámen, do podzimu řemeslníci stavbu dokončili. 15. října byla slavnostně otevřena  
a posvěcena, 20. října 1876 se v ní začalo vyučovat. Budova měla jedno poschodí 
s průjezdem do dvora, v přízemí byl byt pro nadučitele, v prvním poschodí dvě učeb-
ny, kabinet a jednopokojový byt pro druhého učitele. Dům dostal číslo 49. Náklady  
na stavbu nové školy činily 12 478 zlatých, měly být hrazeny podle velikosti pozemků 
obcemi Stará Ves a Přestavlky a arcibiskupským statkem. Přestavlčtí a statek nechtěli 
platit, donutilo je k tomu až rozhodnutí nejvyššího správního dvora ve Vídni. Podíl 
Staré Vsi na nákladech stavby byl 7117 zl.69 kr., něco stálo vnitřní vybavení, celko-
vé výdaje byly zaplaceny obecními přirážkami na přímých daních a půjčkou 2000 zl.  
ze zemských prostředků. 
 Žáci byli rozděleni do dvou tříd od února 1877. V první třídě bylo 45 žáků, ve druhé 
třídě bylo 126 žáků, kteří byli rozděleni do dvou oddělení. 
 Do nového bytu se přestěhoval pan učitel František Trnka, který ve staroveské ško-
le působil 45 roků, od roku 
1836 do roku 1881. Na zá-
kladě konkurzu nastoupil 
od 1. března 1883 na místo 
nadučitele Bedřich Šámal, 
který působil na zdejší ško-
le do své smrti v roce 1916.
 Ve školním roce 1889- 90 
bylo ve dvou třídách 190 
dětí, škola byla přeplněná. 
Začalo se jednat o rozšíření 
na trojtřídku. Přestavlky se 
rozhodly postavit si školu 
vlastní. Byla otevřena  v r. 



1893. Ve staroveské škole zůstalo v první třídě 62 dětí, ve druhé 74.
 Ve školním roce 1906-7 bylo v obci 173 dětí školního roku, 164 chodily do dvou 
tříd, ostatní jinam. Obec požádala o souhlas s rozšířením na trojtřídku. Pro třetí učebnu 
místo v budově nebylo. 
 Zemská školní rada v květnu 1908 žádost kladně vyřídila. Vedle školy stál podsedek 
s číslem popisným 50 a byl na prodej. Obec podsedek koupila, ten byl zbourán a 17. 
května se začalo s kopáním základů pro přístavbu školy, do zimy byla nová část pod 
střechou, na jaře byly dokončeny omítky a řemeslnické práce. Pro třetí učebnu byl 
objednán nový nábytek. Místní obecní školní rada chtěla šetřit, proto požadované čtyř-
místné lavice nechala nahradit pětimístnými.
 12. září 1909 byla budova slavnostně vysvěcena. Při obřadu bylo oznámeno na teh-
dejší dobu velmi pokrokové usnesení místní školní rady a obecního výboru, že všechny 
školní potřeby pro žáky budou hrazeny z obecního rozpočtu. Dne 17. září 1909 byl 
slavnostně zahájen nový školní rok, žáci byli rozděleni do tří tříd – v první třídě 63 dětí, 
ve druhé 51 a ve třetí 64. Náklady na stavbu činily 30 602 korun 18 haléřů. V přízemí 
přístavby byl dvoupokojový byt s kuchyní a komorou pro učitelskou rodinu a jednopo-
kojový byt pro svobodného učitele, v prvním poschodí jedna učebna, kancelář školy, 
kabinet a chlapecké WC. Budova školy získala svou konečnou podobu a slouží staro-
veským školákům dodnes, jen se změnilo vnitřní uspořádání, vše bylo modernizováno.
 
To je nejstarší historie naší staroveské školy. V roce 2018 uplyne 250 let od jejího  
založení.

Z podkladů zpracovaných panem Jaroslavem Šiškou sestavila J. Odstrčilová

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

V neděli 26. 11. 2017 proběhlo v sále obecního úřadu slavnostní vítání našich nejmen-
ších občánků. Mezi občany naší obce byli přivítáni Sára Horáková, Tereza Perničková, 
Jonáš Rušikvas, Zuzana Ondrouchová a Štěpán Palich. O kulturní program se postaraly 
děti naší základní a mateřské školy. 



LAMPIONOVÝ PRŮVOD

 V pátek 27.11.  proběhl ve Staré Vsi lampionový průvod. Jsme rády, že i přes  
nepříznivou předpověď počasí přišlo hojně dětí a ještě hojněji rodičů. Díky tomu byl 
po setmění průvod světélek skoro nekonečný. Děkujeme maminkám za přípravu ob-
čerstvení a paní starostce, že nám otevřela sál obecního úřadu a mohli jsme zůstat  
a společně si vypít kávičku. Potěšilo nás, že se objevily i neznámé tváře. 
Věříme, že jsme založily další tradici v naší obci, a už se těšíme na další setkání. A.R.I.

Maminky 

FARNOST STARÁ VES

 Máme nakročeno přes Advent k Vánocům. Je to cesta, po níž kráčíme roky svého 
života. Cesta známá, nebo alespoň cesta vyručena křesťanskými mantinely, které jsou 
pro některé vítanou možností nemyslet a jen plnit zadání a pro některé velký boj s au-
toritou např. Církve. Advent může být časem k nastolení otázek, které můžou každému 
z nás poočistit naši „cestu“ od našich „dobrých“ představ. 
 Představy má každý a o každých věcech, také o Bohu, Církvi, farnosti nebo lidech 
a člověku, který žije vedle mě. Otázka zní. „ mají moje představy o čase adventním 
radostný obsah“? Přece vím co je advent, co se má dělat v křesťanských rodinách, 
v osobním duchovním životě. A to je právě ten kámen úrazu. Jsou to moje představy  
a já je vnucuji ostatním, třeba i Otci na nebesích. Jsem spokojený, když jsem ve svých 
očích nebo Jeho ten dobrý, mám dobrý pocit z dobře vykonané práce (modlitba, svá-
tosti). Ale jaké představy má o mě můj Otec. Možná jsou úplně jiné, takové abych 
svůj život žil z radosti z Něho samého a ne z mých vlastních dobrých úspěchů nebo 
předsevzetí. Všechno stejně máme od Něho. Stojíme na počátku cesty, jaké představy 
mi pomohou cestu projít, moje nebo Boží. Udělají to situace, které mi pomohou odhalit 
jaké je moje smýšlení lidské nebo Boží.

P.Mgr.Pospíšilík Zdeněk Jiří



Základní škola a mateřská škola Stará Ves 
        si Vás dovoluje pozvat na tradiční 

         Jarní ples 
19.1.2018 od 20:00

                                                                                                                                            

                                                                                           s hudební skupinou Loodry’s Forte 
 
               

 
 
  Samozřejmě se u této příležitosti dobře pohostíme a zahrajeme si o krásné ceny.  
 



92
09

42
  P

ře
ro

v 
- S

ta
rá

 V
es

 - 
K

os
te

le
c 

u 
H

ol
eš

ov
a

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
18

 d
o 

8.
12

.2
01

8
Př

ep
ra

vu
 za

jiš
t’u

je 
: V

OJ
TI

LA
 T

RA
NS

 s.
r.o

., 
 M

lýn
sk

á 
52

2 
Sm

rž
ice

, 5
82

36
67

22

 5
1

 5
1

 5
1

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7,

20
4

 5
7

 5
7

 5
7,

20
4

 2
04

 2
04

 2
04

TP
Z

 0  1  2  4  5  5  7 〈  8 10 〈 〈 〈 13 15

 0  1  2  4  5  5  7  8 10 〈 14 15 18 21 23

 0 〈 〈  4  5  5  7  8 10 12 〈 〈 〈 〈 15

 0  1  2  4  5  5  7  8 10 12 〈 〈 〈 15 17 18

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16Tč
km

  P
ře

ro
v,

,a
ut

.s
t. 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  P

ře
ro

v,
,J

iž
ní

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  P

ře
ro

v,
,Č

S
A

D
-S

TS
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  H

or
ní

 M
oš

tě
ni

ce
,,s

ta
di

on
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  H
or

ní
 M

oš
tě

ni
ce

,,J
ed

no
ta

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  H

or
ní

 M
oš

tě
ni

ce
,,Z

D
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  D

ob
rč

ic
e,

,ro
zc

. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  D

ob
rč

ic
e,

,re
st

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  P

ře
st

av
lk

y,
,n

áv
es

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  S

ta
rá

 V
es

,,r
es

t.
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  Ř

ík
ov

ic
e,

,p
oš

ta
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  Ř

ík
ov

ic
e,

,ž
el

.s
t. 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  S
ta

rá
 V

es
,,r

es
t.

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  N
ěm

či
ce

,,n
áv

es
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  K

os
te

le
c 

u 
H

ol
eš

ov
a,

,n
ám

. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  K

os
te

le
c 

u 
H

ol
eš

ov
a,

K
ar

lo
vi

ce
,re

st
. .

 . 
.

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

5 
30

5 
32

5 
33  5 
38   〈 5 
42

5 
45 〈 〈 〈 5 
49

5 
52 ...1

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6 
27

6 
29

6 
30

6 
33

6 
34   6 
39

6 
42 〈 6 
47

6 
49

6 
53

6 
58

7 
01 ...3

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6
† 32 6 
30

6 
32

6 
34

6 
39

6 
41   6 
45

6 
49

6 
52 〈 〈 〈 6 
56

6 
59

7 
02

20
1

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6
† 9 
30

9 
32

9 
34

9 
37

9 
38   9 
44

9 
48

9 
51 〈 〈 〈 9 
56

10
 0

0
...20

3

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

9 
30

9 
35

9 
36

9 
40

9 
42   9 
47

9 
51

9 
55 〈 〈 〈

10
 0

0
10

 0
5

...5

10
 4

5
10

 5
0

10
 5

1
10

 5
5

10
 5

7
 

11
 0

2
11

 0
6

11
 1

0
〈 〈 〈

11
 1

5
11

 2
0

...19

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 6
†

12
 4

5
12

 4
7

20
5

76 13
 3

2
〈 〈

13
 3

7
13

 3
8

 
13

 4
3

13
 4

6
13

 4
9

〈 〈 〈 〈
13

 5
3

...7

6
†

14
 4

0
14

 4
2

14
 4

4
14

 4
8

14
 4

9
 

14
 5

4
14

 5
8

15
 0

2
〈 〈 〈

15
 0

7
15

 1
1

15
 1

5

20
7

14
 4

5
14

 4
8

14
 5

0
14

 5
3

14
 5

5
 

15
 0

0
15

 0
4

15
 0

7
〈 〈 〈

15
 1

2
15

 1
5

...9

16
 1

5
16

 1
8

16
 2

0
16

 2
3

16
 2

5
 

16
 2

9
16

 3
3

16
 3

6
〈 〈 〈

16
 4

0
16

 4
3

16
 4

5

11

17
 4

5
17

 4
7

17
 4

9
17

 5
3

17
 5

4
 

17
 5

9
18

 0
3

18
 0

7
〈 〈 〈

18
 1

1
18

 1
5

18
 2

0

13

6
†

17
 4

5
17

 4
7

17
 4

9
17

 5
3

17
 5

5
 

17
 5

9
18

 0
3

18
 0

7
〈 〈 〈

18
 1

1
18

 1
5

18
 2

0

20
9

20
 0

0
20

 0
2

20
 0

4
20

 0
8

20
 0

9
 

20
 1

4
20

 1
8

20
 2

1
〈 〈 〈

20
 2

6
20

 3
0

20
 3

5

15

22
 3

0
22

 3
2

22
 3

4
22

 3
6

22
 3

7
 

22
 4

2
22

 4
6

22
 5

0
〈 〈 〈

22
 5

3
22

 5
6

23
 0

0

17

6
†

22
 3

0
22

 3
2

22
 3

4
22

 3
6

22
 3

7
 

22
 4

2
22

 4
6

22
 5

0
〈 〈 〈

22
 5

3
22

 5
6

23
 0

0

21
1

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 o
d

                                         ↓  p
ř

  M
H

D
  M

H
D

  M
H

D

23.11.17-23-920942 ≡  isybus ≡

op
ač

ný
 s

m
ěr

 2
04

 2
04

 2
04

 5
7,

20
4

 5
7

 5
7

 5
7,

20
4

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
7

 5
1

 5
1

 5
1

TP
Z

 0 〈 〈 〈 〈  3  5  7  8 10 10 11 13 14 15

 0 〈  3  6  7 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 16

 0  1  3 〈 〈 〈  6  8 10 11 13 13 14 16 17 18

16 15 14 13 12 11 10  9  8  7  6  5  4  3  2  1Tč
km

  K
os

te
le

c 
u 

H
ol

eš
ov

a,
K

ar
lo

vi
ce

,re
st

. .
 . 

.
  K

os
te

le
c 

u 
H

ol
eš

ov
a,

,n
ám

. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  N

ěm
či

ce
,,n

áv
es

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

  S
ta

rá
 V

es
,,r

es
t.

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

  Ř
ík

ov
ic

e,
,ž

el
.s

t. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  Ř

ík
ov

ic
e,

,p
oš

ta
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  S

ta
rá

 V
es

,,r
es

t.
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  P

ře
st

av
lk

y,
,n

áv
es

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  D

ob
rč

ic
e,

,re
st

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  D

ob
rč

ic
e,

,ro
zc

. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  H

or
ní

 M
oš

tě
ni

ce
,,Z

D
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  H

or
ní

 M
oš

tě
ni

ce
,,J

ed
no

ta
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 .

  H
or

ní
 M

oš
tě

ni
ce

,,s
ta

di
on

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 .
  P

ře
ro

v,
,Č

S
A

D
-S

TS
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
  P

ře
ro

v,
,J

iž
ní

 č
tv

rt’
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

. .
 . 

.
  P

ře
ro

v,
,a

ut
.s

t. 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
.

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

4 
45

4 
50 〈 〈 〈 4 
53

4 
56

5 
01   5 
06

5 
07

5 
10

5 
11

5 
142

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6
† 32 4 
45

4 
49 〈 〈 〈 4 
53

4 
57

5 
01   5 
04

5 
05

5 
08

5 
10

5 
15

20
0

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

5 
55

5 
58 〈 〈 〈 6 
02

6 
05

6 
09   6 
13

6 
15

6 
18

6 
19

6 
234

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

7 
03 〈 〈 〈 〈 7 
07

7 
11

7 
15   7 
19

7 
21

7 
24

7 
26

7 
306

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6
† 8 
45

8 
48

8 
51 〈 〈 〈 8 
55

8 
57

9 
03   9 
07

9 
09

9 
12

9 
13

9 
15

20
2

10
 1

5
〈 〈 〈 〈

10
 1

9
10

 2
2

10
 2

5
 

10
 2

9
10

 3
1

10
 3

4
10

 3
6

10
 4

0

22

12
 5

5
12

 5
9

〈 〈 〈
13

 0
4

13
 0

8
13

 1
2

 
13

 1
7

13
 1

9
13

 2
2

13
 2

3
13

 2
7

8
6

†
13

 0
0

13
 0

3
13

 0
7

〈 〈 〈
13

 1
2

13
 1

5
13

 2
0

 
13

 2
5

13
 2

6
13

 3
0

13
 3

1
13

 3
5

20
4

76 13
 5

5
〈

13
 5

9
14

 0
4

14
 0

6
〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈 〈

14
 1

8

10

15
 2

8
15

 3
2

〈 〈 〈
15

 3
5

15
 3

8
15

 4
2

 
15

 4
5

15
 4

7
15

 5
0

15
 5

1
15

 5
5

12

17
 0

0
17

 0
2

17
 0

6
〈 〈 〈

17
 1

0
17

 1
4

17
 1

7
17

 2
2


17

 2
8

17
 3

0
17

 3
3

17
 3

4
17

 3
7

14
6

†
17

 0
0

17
 0

2
17

 0
6

〈 〈 〈
17

 1
0

17
 1

4
17

 1
7

17
 2

2


17
 2

8
17

 3
0

17
 3

3
17

 3
4

17
 3

7

20
6

19
 0

5
19

 0
7

19
 1

0
〈 〈 〈

19
 1

5
19

 1
7

19
 2

2
 

19
 2

6
19

 2
7

19
 3

0
19

 3
2

19
 3

5

16

20
 5

5
20

 5
7

21
 0

1
〈 〈 〈

21
 0

5
21

 0
8

21
 1

2
 

21
 1

5
21

 1
7

21
 2

0
21

 2
2

21
 2

5

18
6

†
20

 5
5

20
 5

7
21

 0
1

〈 〈 〈
21

 0
5

21
 0

8
21

 1
2

 
21

 1
5

21
 1

7
21

 2
0

21
 2

2
21

 2
5

20
8

23
 0

5
23

 0
7

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...20
6

†
23

 0
5

23
 0

7
... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...21

0

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 o
d

                                         ↓  p
ř

  M
H

D
  M

H
D

  M
H

D

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h 

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u 

†
je

de
 v

 n
ed

ěl
i a

 v
e 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

 
32

ne
je

de
 1

.1
.2

01
8 

76
ne

je
de

 2
.1

.2
01

8,
2.

2.
20

18
, o

d 
12

.2
.2

01
8 

do
 1

8.
2.

20
18

, o
d 

29
.3

.2
01

8 
do

 3
0.

3.
20

18
, o

d 
30

.6
.2

01
8 

do
 3

1.
8.

20
18

, o
d 

29
.1

0.
20

18
 d

o 
30

.1
0.

20
18

 
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

ta
rif

 In
te

gr
ov

an
éh

o 
do

pr
av

ní
ho

 s
ys

té
m

u 
O

lo
m

ou
ck

éh
o 

kr
aj

e 
(V

),v
yh

lá
še

ný
 d

op
ra

vc
em

. I
nf

or
m

ac
e 

o 
ta

rif
u 

a 
sm

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
 js

ou
 z

ve
ře

jn
ěn

y 
ve

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.
 

〈
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
 


sp

oj
 p

řís
lu

šn
ou

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
 

M
H

D
za

st
áv

ka
 s

 m
ož

no
st

í p
ře

st
up

u 
na

 m
ěs

ts
ko

u 
hr

om
ad

no
u 

do
pr

av
u 

23.11.17-23-920942 ≡  isybus ≡

JÍZDNÍ ŘÁD PLATNÝ OD 1.1.2018



821942  Zlín - Holešov - Přerov Platí od 1.1.2018 do 8.12.2018
Přepravu zajišt’uje : ARRIVA - MORAVA a. s., divize  Přerov Přerov, 9. května 228/92, 750 02 Přerov, tel.597 827 241

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 30
6 32
〈

6 39
6 43
〈

6 47
6 49
6 52
6 56
7 00
〈

7 02
7 05
7 07
7 10
7 12
7 18

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11 05


11 08
11 11
11 14
11 18
11 20
11 23

〈
〈
〈
〈
〈

11 26
11 28

〈
〈
〈

11 33
11 40
11 41

〈
11 46
11 49

〈
11 54
11 57

〈
12 01
12 04

〈
12 06
12 09
12 10
12 13
12 15
12 20

23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16 40


16 43
16 46
16 49
16 53
16 55
16 58

〈
〈
〈
〈
〈

17 01
17 03

〈
〈
〈

17 08
17 20
17 21

〈
17 26
17 29

〈
17 34
17 37

〈
17 41
17 44

〈
17 46
17 49
17 50
17 53
17 55
18 00

25

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †
6 30
6 32
〈

6 39
6 43
6 47
6 49
6 51
6 53
6 57
7 00
〈

7 02
7 05
7 07
7 09
7 11
7 15

221
6 †

11 05


11 08
11 11
11 14
11 18
11 20

〈
11 22
11 25

〈
〈
〈
〈
〈

11 27
11 28

〈
11 33
11 40
11 41

〈
11 46
11 49

〈
11 54
11 57

〈
12 01
12 04

〈
12 06
12 09
12 10
12 13
12 15
12 20

223
6 †

16 40


16 43
16 46
16 49
16 53
16 55
16 58

〈
〈
〈
〈
〈

17 01
17 03

〈
〈
〈

17 08
17 20
17 21

〈
17 26
17 29

〈
17 34
17 37

〈
17 41
17 44

〈
17 46
17 49
17 50
17 53
17 55
18 00

225

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 0
 0
〈
 5
 8
〈

10
11
12
15
17
〈

18
20
21
23
24
25

 0
 0
 2
 5
 7
 9
10
12
〈
〈
〈
〈
〈

15
16
〈
〈
〈

19
20
20
〈

25
28
〈

30
31
〈

33
35
〈

36
38
39
41
42
43

 0
 0
〈
 5
 8

11
12
13
14
17
19
〈

20
22
23
25
26
27

 0
 0
 2
 5
 7
 9
10
〈

12
14
〈
〈
〈
〈
〈

15
16
〈

19
20
20
〈

25
28
〈

30
31
〈

33
35
〈

36
38
39
41
42
43

 0
〈
 2
 5
 7
 9

10
〈

12
14
〈
〈
〈
〈
〈

15
16
〈

19
20
20
〈

25
28
〈

30
31
〈

33
35
〈

36
38
39
41
42
43

 0
〈
 2
 5
 7
 9
10
12
〈
〈
〈
〈
〈

15
16
〈
〈
〈

19
20
20
〈

25
28
〈

30
31
〈

33
35
〈

36
38
39
41
42
43

 0
 0
〈
 5
 8
11
12
13
14
17
19
21
22
24
25
27
28
29

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Tčkm

  Zlín,,aut.nádr.  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Zlín,,Cigánov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Zlín,,Vysoká mez  . . . . . . . . . . . . . .
  Zlín,Kostelec,lázně rozc. . . . . . . . . . . . . . .
  Zlín,Kostelec,přehrada  . . . . . . . . . . . . . . .
  Fryšták,,nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Fryšták,,Lukoveček rozc.1.0  . . . . . . . . . . .
  Fryšták,,Žabárna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Lukoveček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Lukoveček,,Hadovna  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Přílepy,,u nádrže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Přílepy,,u zámku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,,Osvobození  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Lapač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Martinice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Přílepy,,u nádrže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Přílepy,,u zámku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,,Újezd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,,Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,,nám. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Holešov,Všetuly,u Uhlířů  . . . . . . . . . . . . .
  Rymice,,Přerovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Roštění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Kostelec u Holešova,Karlovice,rest.  . . . . .
  Kostelec u Holešova,,nám.  . . . . . . . . . . . .
  Němčice,,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Němčice,,náves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Stará Ves,,rest.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Přestavlky,,náves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dobrčice,,rest. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Dobrčice,,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Horní Moštěnice,,Jednota . . . . . . . . . . . . .
  Horní Moštěnice,,stadion  . . . . . . . . . . . . .
  Přerov,,ČSAD-STS  . . . . . . . . . . . .
  Přerov,,Jižní čtvrt’ . . . . . . . . . . . . . .
  Přerov,,aut.st. . . . . . . . . . . . . . . . .

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9 18
〈

9 14
9 09
9 07
9 04
9 02
〈

9 00
8 57
〈
〈
〈
〈
〈

8 54
8 51
〈

8 47
8 45
8 37
〈

8 30
8 24
〈

8 20
8 18
〈

8 16
8 13
〈

8 11
8 08
8 07
8 03
8 02
8 00

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15 25
〈

15 15
15 10
15 08
15 05
15 02
14 59

〈
〈
〈
〈
〈

14 55
14 52

〈
〈
〈

14 48
14 45
14 35

〈
14 30
14 26

〈
14 23
14 21

〈
14 18
14 14

〈
14 12
14 09
14 08
14 05
14 03
14 00

22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

19 13
19 09

〈
19 03
18 59
18 55
18 53
18 51
18 49
18 45
18 42
18 38
18 36
18 33
18 32
18 30
18 28
18 25

24

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
9 20
〈

9 14
9 09
9 03
9 00
8 57
8 54
〈
〈
〈
〈
〈

8 50
8 47
〈
〈
〈

8 43
8 40
8 36
〈

8 30
8 26
〈

8 22
8 18
〈

8 16
8 13
〈

8 11
8 08
8 07
8 03
8 02
8 00

220

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
15 25

〈
15 15
15 10
15 08
15 05
15 02
14 59

〈
〈
〈
〈
〈

14 55
14 52

〈
〈
〈

14 48
14 45
14 35

〈
14 30
14 26

〈
14 23
14 21

〈
14 18
14 14

〈
14 12
14 09
14 08
14 05
14 03
14 00

222

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6 †

19 13
19 09

〈
19 03
18 59
18 55
18 53
18 51
18 49
18 45
18 42
18 38
18 36
18 33
18 32
18 28
18 27
18 25

224

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

  MHD

  MHD

  MHD
  MHD
  MHD

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu 
† jede v neděli a ve státem uznané svátky 
Na lince platí tarif ARRIVA MORAVA a.s. a tarif Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje (IDSOK), vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních a přepravních
podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 

  isybus

23.11.17-23-821942
≡ 

 isybus
≡

820942  Zlín-Holešov-Přerov Platí od 1.1.2018 do 8.12.2018

Přepravu zajišt’uje : ČSAD Vsetín a.s., provoz Zlín, Gahurova 4402, odzl@csadvs.cz, www.csadvs.cz, tel.702 281 120; 602 569 569
ČSAD VSETÍN A.S.

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7 05


7 08
7 12
7 15
7 18
7 20
〈
〈
〈
〈
〈

7 23
7 26
7 30
7 34
7 35
7 38

7 40
〈

7 42
7 47
7 53
〈

7 56
7 58
〈

8 01
8 05
8 07
8 11
8 12
8 14
8 17
8 20

1

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
7 10


7 13
7 16
7 18
7 22
7 23
〈
〈
〈
〈
〈

7 25
7 28
7 30
7 33
7 35
7 38

7 40
〈

7 42
7 47
7 53
〈

7 56
7 58
〈

8 01
8 05
8 07
8 11
8 12
8 14
8 17
8 20

201

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
14 30


14 33
14 36
14 38
14 42
14 44
14 47
14 50
14 54
14 55
14 57

〈
〈
〈
〈

14 59
15 02

15 05
〈

15 07
15 13
15 17

〈
15 21
15 23

〈
15 26
15 29
15 31
15 34
15 35
15 37
15 38
15 40

203

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14 30


14 33
14 38
14 41
14 44
14 46

〈
〈
〈
〈
〈

14 48
14 51
14 52
14 56
14 58
15 02

15 05
〈

15 07
15 13
15 17

〈
15 21
15 23

〈
15 26
15 29
15 31
15 34
15 35
15 37
15 41
15 42

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  

 -  
 -  
 -  
 -  
 -  
 -  

 204
 204
 204

 57,204
 57
 57
 57
 57
 51
 51
 51

TPZ

 0
 0
 2
 5
 6
 9
10
〈
〈
〈
〈
〈

12
15
16
18
19

20

〈
20
25
28
〈

30
31
〈

33
35
36
38
39
40
41
43

 0
 0
 2
 5
 6
 9

10
11
13
15
16
18
〈
〈
〈
〈

19

20

〈
20
25
28
〈

30
31
〈

33
35
36
38
39
40
41
43

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Tčkm
 
  Zlín,,aut.nádr.  . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zlín,,Cigánov  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Zlín,,Vysoká mez  . . . . . . . . . . . . . . 
  Zlín,Kostelec,lázně rozc. . . . . . . . . . . . . . . 
  Zlín,Kostelec,přehrada  . . . . . . . . . . . . . . . 
  Fryšták,,nám. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Fryšták,,Lukoveček rozc.1.0  . . . . . . . . . . . 
  Lukoveček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Lukoveček,,Hadovna  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Přílepy,,u nádrže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Přílepy,,u zámku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Holešov,,Osvobození  . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Fryšták,,Žabárna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Lapač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Martinice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Holešov,,Újezd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Holešov,,Masarykova  . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Holešov,,žel.st.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  Holešov,,nám. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Holešov,Všetuly,u Uhlířů  . . . . . . . . . . . . . 
  Rymice,,Přerovská  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Roštění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Kostelec u Holešova,Karlovice,rest.  . . . . . 
  Kostelec u Holešova,,nám.  . . . . . . . . . . . . 
xNěmčice,,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Němčice,,náves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Stará Ves,,rest.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Přestavlky,,náves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xDobrčice,,rozc.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Moštěnice,,Jednota . . . . . . . . . . . . . 
  Horní Moštěnice,,stadion  . . . . . . . . . . . . . 
xPřerov,,ČSAD-STS  . . . . . . . . . . . . 
xPřerov,,Jižní čtvrt’ . . . . . . . . . . . . . . 
  Přerov,,aut.st. . . . . . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
13 05
13 03
13 02


12 57
12 53
12 51

〈
〈
〈
〈
〈

12 48
12 45
12 43
12 39
12 38
12 37

12 36
〈

12 34
12 26
12 23

〈
12 20
12 18

〈
12 16
12 13
12 10
12 08
12 07
12 05
12 03
12 00

204

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13 10
13 07
13 04


12 58
12 55
12 53

〈
〈
〈
〈
〈

12 49
12 46
12 45
12 41
12 40
12 37

12 36
〈

12 34
12 26
12 23

〈
12 20
12 18

〈
12 16
12 13
12 10
12 08
12 07
12 05
12 03
12 00

4

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6 †
18 20
18 18
18 16


18 11
18 08
18 05

〈
〈
〈
〈
〈

18 01
17 58
17 56
17 53
17 52
17 50

17 47
〈

17 43
17 36
17 33

〈
17 30
17 28

〈
17 26
17 23
17 20
17 18
17 17
17 15
17 12
17 10

208

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

18 25
18 23
18 20


18 13
18 10
18 06

〈
〈
〈
〈
〈

18 03
18 00
17 57
17 53
17 52
17 50

17 47
〈

17 43
17 36
17 33

〈
17 30
17 28

〈
17 26
17 23
17 20
17 18
17 17
17 15
17 13
17 10

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př
—
 od
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od
—
 př
  ↑
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 od

  

MHD

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MHD


jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 

 
Na lince platí tarif vyhlášený ČSAD Vsetín a.s. Informace o tarifu  a smluvních přepravních podmínkách  jsou zveřejněny na www.csadvs.cz nebo ve vozidlech na lince. Na lince platí slevy pro
držitele průkazu ISIC.U všech spojů jedoucích v úseku Kostelec u Holešova,nám. - Přerov.aut.st. platí předem zakoupené papírové časové jízdenky vydané v rámci Integrovaného dopravního
systému Olomouckého kraje (IDSOK) platné pro jednotlivé přepravní zóny (TPZ). 
 
〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 

zastávka s možností přestupu na železniční dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování 
x zastávka je jen na znamení nebo požádání 
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 

  isybus

JÍZDNÍ ŘÁD PLATNÝ OD 1.1.2018



                  ROZLOSOVÁNÍ OP
                    JARO 2017/2018

Kolo Datum Den Hodina Soupeři Pozn. Výsledky
14. 24.03.18 So 15:00 SC STARÁ VES : PAVLOVICE D
15. 31.03.18 So 15:30 KMK ZUBR PŘEROV : SC STARÁ VES V
16. 07.04.18 So 15:30 SC STARÁ VES : BÝŠKOVICE - H.ÚJEZD D
17. 15.04.18 Ne 16:00 LOBODICE : SC STARÁ VES V
18. 21.04.18 So 16:00 SC STARÁ VES : LIPNÍK N/BEČVOU "B" D
19. 29.04.18 Ne 10:00 DOMAŽELICE : SC STARÁ VES V
20. 05.05.18 So 16:30 SC STARÁ VES : PROSENICE D
21. 13.05.18 Ne 16:30 BĚLOTÍN "B" : SC STARÁ VES V
22. 19.05.18 So 17:00 SC STARÁ VES : HUSTOPEČE NAD BEČVOU "A" D
23. 27.05.18 Ne 10:00 OPATOVICE "B" : SC STARÁ VES V
24. 02.06.18 So 17:00 SC STARÁ VES : BOCHOŘ D
25. 09.06.18 So 17:00 SC STARÁ VES : JEZERNICE D
26. 16.06.18 So 17:30 ČEKYNĚ : SC STARÁ VES V

VÍCE INFORMACÍ:www.scstaraves.cz



BOHOSLUŽBY V KOSTELE NANEBEVZETÍ 
PANNY MARIE VE STARÉ VSI 

V DOBĚ VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ

NEDĚLE 24. 12. 2017 9:30 HOD - ADVENTNÍ MŠE SVATÁ         
NEDĚLE 24. 12. 2017 21:00 HOD - VIGILIE NAROZENÍ PÁNĚ (PŮLNOČNÍ)
PONDĚLÍ 25. 12. 2017 9:30 HOD - SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ
ÚTERÝ 26. 12. 2017 9:30 HOD - SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA
NEDĚLE 31. 12. 2017 9:30 HOD - SILVESTR
PONDĚLÍ 1.   1. 2018 9:30 HOD - NOVÝ ROK 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA  se uskuteční 6. ledna 2018.


